PAGE

Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды муниципального имущества

с. Малая Пурга                                                                                                                          14.02.2011 г.

Место вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

УР, Малопургинский район, с. Малая Пурга, пл. Победы, 1, каб. № 67

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: 14.02.2011 г. - 08.00 (время местное).

Организатор конкурса: управление имущественных отношений администрации муниципального образования «Малопургинский район»

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Лубянина Елена Васильевна, начальник управления имущественных отношений;

Секретарь комиссии – Степанова Елена Петровна, ведущий специалист-эксперт сектора по управлению имуществом управления имущественных отношений;
Члены комиссии:

Дерендяева Оксана Борисовна – начальник правового управления;

Ожмегова Ирина Витальевна – начальник отдела землепользования и природных ресурсов;

Гребенкина Мария Викторовна – начальник сектора по управлению имуществом управления имущественных отношений.
Осуществлялась аудиозапись заседания.
Повестка дня:

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности
1. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представитель заявителя отсутствовал.

2. При вскрытии конвертов объявлена следующая информация:

2.1. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе – до 16.00 часов 11 февраля 2011г., был представлен 1 (один) конверт с заявкой на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Регистрационный  № заявки
	Наименование заявителя, почтовый адрес
	Документы, предусмотренные конкурсной документацией

	1
	№ 1 от 11.02.2011 г.

получена в 15.35 (по местному времени)
	ИП Фролова Нина Павловна

427820, УР, Малопургинский район, с. Малая Пурга, ул. Школьная, 1-1
	В наличии

    Решение комиссии:
1. Принимая во внимание наличие лишь одной заявки признать конкурс  несостоявшимся.

   2. Рассмотреть заявку на участие в конкурсе от ИП Фролова Н. П. и, в случае её соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, заключить договор аренды нежилого помещения.

Решения приняты единогласно

Председатель комиссии _______________________ Лубянина Е. В.

Секретарь комиссии       _______________________ Степанова Е. П.
Члены комиссии:

                                          _______________________ Дерендяева О. Б.

                                          _______________________ Ожмегова И. В.

                                          _______________________ Гребенкина М. В.